

DODATOK č. 2
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR – 21SP – 0801 / 0032/ 16

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **PhDr. Juraj Miškov**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **Ing. Ivan Drobný**, poverený riadením SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **ROSENBERG – SLOVAKIA, spol. s r.o.**
sídlo : Hroncova 3, 040 01 Košice
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sro,
Vložka číslo: 6939/V
konajúci : **Ing. Ctibor Schaller**, konateľ
Ing. Zoltán Tomášch, konateľ
IČO : 31716369
DIČ : 2020488723
banka : Slovenská sporiteľňa a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu: XXXXXXXXXX
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 9.októbra 2009, evidovanej pod číslom: **KaHR-21SP-0801/0032/16** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 **Príloha č. 11 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 1 rovnopis a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Ing. Ivan Drobny**, poverený riadením SIEA

Podpis: **Ing. Radoslav Tomovčík**, zástupca štatutárneho orgánu
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **Ing. Ctibor Schaller**, konateľ

Podpis: **Ing. Zoltán Tomásch**, konateľ

Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 11 Rozpočet projektu

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termin realizácie	
										od	do
1.	Hala1 - Omietka vnút. stien zo such.zm. hladká+cem. prednástreš Baumit	m2	10,22	380	3 885,02	3 885,02	0,00	50,00%	1 942,51	október 09	november 10
2.	Hala1 - Zatepl. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr. 20 mm - ostenie	m2	36,51	232	8 471,09	8 471,09	0,00	50,00%	4 235,54	október 09	november 10
3.	Hala1 - Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr. 80 mm	m2	46,47	950	44 147,91	44 147,91	0,00	50,00%	22 073,96	október 09	november 10
4.	Hala1 - Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	2,66	1800	4 779,92	4 779,92	0,00	50,00%	2 389,96	október 09	november 10
5.	Hala1 - Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	3,32	1800	5 974,91	5 974,91	0,00	50,00%	2 987,45	október 09	november 10
6.	Hala1 - Demoniáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	1,99	1800	3 584,94	3 584,94	0,00	50,00%	1 792,47	október 09	november 10
7.	Hala1 - Vyburanie kov. okenných rámov zdvojených nad 4 m2	m2	4,08	639,36	2 610,41	2 610,41	0,00	50,00%	1 305,21	október 09	november 10
8.	Hala1 - Vyburanie kov. vrát nad 5 m2	m2	2,85	77,52	221,29	221,29	0,00	50,00%	110,65	október 09	november 10
9.	Hala1 - Očistenie vonk. omietok váp. vapenocem. zlož. HJV do 100 %	m2	1,69	200	338,58	338,58	0,00	50,00%	169,29	október 09	november 10
10.	Hala1 - Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	9,56	125,13	1 196,22	1 196,22	0,00	50,00%	598,11	október 09	november 10
11.	Hala1 - Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,31	2377,47	733,93	733,93	0,00	50,00%	366,97	október 09	november 10
12.	Hala1 - Vnútrostavenskú dopravu sute a vyburaných hmôt do 10 m	t	7,93	125,13	992,70	992,70	0,00	50,00%	496,35	október 09	november 10
13.	Hala1 - Vnútroš. doprava sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	t	0,88	250,26	220,14	220,14	0,00	50,00%	110,07	október 09	november 10
14.	Hala1 - Poplatok za ulož. a zneš. stavb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatny odpad	t	16,23	125,13	2 031,09	2 031,09	0,00	50,00%	1 015,54	október 09	november 10
15.	Hala1 - Presun hmôt pre opravy vonk. plášťov v objektoch do výšky 25 m	t	13,41	27,987	375,32	375,32	0,00	50,00%	187,66	október 09	november 10
16.	Hala1 - Montáž tep. izolácie stropov rebrových spodom, prístrelenie	m2	3,98	1200	4 779,92	4 779,92	0,00	50,00%	2 389,96	október 09	november 10
17.	Hala1 - Doska z polystyrénu 1000x500x100 mm	m3	96,59	126	12 170,88	12 170,88	0,00	50,00%	6 085,44	október 09	november 10
18.	Hala1 - Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	0,06	5106,6	288,16	288,16	0,00	50,00%	144,08	október 09	november 10
19.	Hala1 - Streš.krytina Clip	m2	18,59	1200	22 306,31	22 306,31	0,00	50,00%	11 153,16	október 09	november 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomocí	NFP v Eur	termin realizácie	
										od	do
20.	Hala1 - Klamp. PE žľaby a zvodny DN 150 a 100	m	15,93	133	2 119,10	2 119,10	0,00	50,00%	1 059,55	október 09	november 10
21.	Hala1 - Klamp. demont. žľaby polkruhové a zvodny	m	1,39	133	185,42	185,42	0,00	50,00%	92,71	október 09	november 10
22.	Hala1 - Klamp. oplechovanie rš 330	m	12,95	40	517,83	517,83	0,00	50,00%	258,91	október 09	november 10
23.	Hala1 - Presun hmôt pre klampianske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	0,06	7570,26	427,19	427,19	0,00	50,00%	213,59	október 09	november 10
24.	Hala1 - Zakr šikm striech parotesnou zábr	m2	1,66	1200	1 991,64	1 991,64	0,00	50,00%	995,82	október 09	november 10
25.	Hala1 - Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 24 m	%	0,24	600	143,40	143,40	0,00	50,00%	71,70	október 09	november 10
26.	Hala1 - Demontáž svetlíkov so zasúvaním	m2	4,55	360	1 637,12	1 637,12	0,00	50,00%	818,56	október 09	november 10
27.	Hala1 - Montáž a dodávka Lexan 5 sienovy 3x0,75	kus	199,16	122	24 297,95	24 297,95	0,00	50,00%	12 148,97	október 09	november 10
28.	Hala1 - Montáž okien plastových 2,35x3,55 - parapety	kus	112,20	46	5 160,99	5 160,99	0,00	50,00%	2 580,50	október 09	november 10
29.	Hala1 - Okno plastové 2,35x3,55 + parapety	kus	1 736,04	46	79 857,93	79 857,93	0,00	50,00%	39 928,97	október 09	november 10
30.	Hala1 - Montáž okien plastových 2,32x1,75 - parapety	kus	78,34	56	4 386,91	4 386,91	0,00	50,00%	2 193,45	október 09	november 10
31.	Hala1 - Okno plastové 2,32x1,75 + parapety	kus	1 161,79	56	65 060,08	65 060,08	0,00	50,00%	32 530,04	október 09	november 10
32.	Hala1 - Montáž a dodávka bran 5x5	kus	2 522,74	2	5 045,48	5 045,48	0,00	50,00%	2 522,74	október 09	november 10
33.	Hala1 - Montáž a dodávka bran 4x4	kus	1 868,82	1	1 868,82	1 868,82	0,00	50,00%	934,41	október 09	november 10
34.	Hala1 - Montáž a dodávka bran 2,4x2,4	kus	1 244,77	2	2 489,54	2 489,54	0,00	50,00%	1 244,77	október 09	november 10
35.	Hala1 - Montáž a dodávka rebrika	kus	663,88	1	663,88	663,88	0,00	50,00%	331,94	október 09	november 10
36.	Hala1 - Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	kg	1,18	250	294,60	294,60	0,00	50,00%	147,30	október 09	november 10
37.	Hala1 - Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	0,04	57469,35	2 289,16	2 289,16	0,00	50,00%	1 144,58	október 09	november 10
38.	Hala1 - Nátery ocel. konštr. stred. B disperzné dvojnás.+2x email	m2	4,18	100	418,24	418,24	0,00	50,00%	209,12	október 09	november 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termin realizácie	
										od	do
39.	Hala1 - Demontaz osvetlenie- lampa	sub	59,75	2	119,50	119,50	0,00	50,00%	59,75	október 09	november 10
40.	Hala1 - Demontaz osvetlenie- sirešnych ventilatorov	sub	66,39	2	132,78	132,78	0,00	50,00%	66,39	október 09	november 10
41.	Hala 2 - Omietka vnút. stien zo such.zm. hľadka+cem. prednástre Baumit	m2	10,22	350	3 578,30	3 578,30	0,00	50,00%	1 789,15	október 09	november 10
42.	Hala 2 -Zatepl. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr. 20 mm- ostenie	m2	36,51	35	1 277,97	1 277,97	0,00	50,00%	638,98	október 09	november 10
43.	Hala 2 -Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr. 80 mm	m2	46,47	650	30 206,47	30 206,47	0,00	50,00%	15 103,23	október 09	november 10
44.	Hala 2 -Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	2,66	1500	3 983,27	3 983,27	0,00	50,00%	1 991,64	október 09	november 10
45.	Hala 2 -Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia ľahk. radového s podlahami š. -1042	m2	3,32	1500	4 979,09	4 979,09	0,00	50,00%	2 489,54	október 09	november 10
46.	Hala 2 -Búranie priechod zo sklenených tváric hr. do 15 cm	m2	1,99	1500	2 987,45	2 987,45	0,00	50,00%	1 493,73	október 09	november 10
47.	Hala 2 -Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených nad 4 m2	m2	4,71	30	141,41	141,41	0,00	50,00%	70,70	október 09	november 10
48.	Hala 2 -Vybúranie kov. vrát nad 5 m2	m2	4,08	64,8	264,57	264,57	0,00	50,00%	132,28	október 09	november 10
49.	Hala 2 -Očistenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. H.V do 100 %	m2	2,85	51,16	146,05	146,05	0,00	50,00%	73,02	október 09	november 10
50.	Hala 2 -Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,69	140	237,00	237,00	0,00	50,00%	118,50	október 09	november 10
51.	Hala 2 -Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	9,56	93,877	897,45	897,45	0,00	50,00%	448,72	október 09	november 10
52.	Hala 2 -Vnútrostaviteľská doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,31	1783,663	550,62	550,62	0,00	50,00%	275,31	október 09	november 10
53.	Hala 2 -Vnútrostaviteľská doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,93	93,877	744,76	744,76	0,00	50,00%	372,38	október 09	november 10
54.	Hala 2 -Vnútrostaviteľská doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	0,88	187,754	165,16	165,16	0,00	50,00%	82,58	október 09	november 10
55.	Hala 2 -Poplatoč za uloža znesk. staveb sute na vymedzených skládkach "O"-ostatny odpad	t	16,23	93,877	1 523,80	1 523,80	0,00	50,00%	761,90	október 09	november 10
56.	Hala 2 -Presun hmôt pre opravy vonk. plášťov v objektoch do výšky 25 m	t	13,41	20,454	274,30	274,30	0,00	50,00%	137,15	október 09	november 10
57.	Hala 2 -Montáž tep. izolácie stropov rebrových spodom, prístrelenie	m2	3,98	1200	4 779,92	4 779,92	0,00	50,00%	2 389,96	október 09	november 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP		termin realizácie	
									v Eur	%	od	do
58.	Hala 2 -Doska z polystyrénu 1000x500x100 mm	m3	96,59	126	12 170,88	12 170,88	0,00	50,00%	6 085,44		október 09	november 10
59.	Hala 2 -Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	0,06	5106,6	288,16	288,16	0,00	50,00%	144,08		október 09	november 10
60.	Hala 2 -Sklobetónová stena hr. 100 mm z tvaroviek č.1910	m2	111,20	35	3 891,99	3 891,99	0,00	50,00%	1 945,99		október 09	november 10
61.	Hala 2 -Presun hmôt pre sklobetón. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	0,09	1172,5	108,98	108,98	0,00	50,00%	54,49		október 09	november 10
62.	Hala 2 -Streš.krytina Klip panel - pohľad	m2	18,59	1200	22 306,31	22 306,31	0,00	50,00%	11 153,16		október 09	november 10
63.	Hala 2 -Klomp. PE žlaby a zvody DN 150 a 100	m	15,93	80	1 274,65	1 274,65	0,00	50,00%	637,32		október 09	november 10
64.	Hala 2 -Klomp. demont. žlaby polkruhové a zvody	m	1,39	80	111,53	111,53	0,00	50,00%	55,77		október 09	november 10
65.	Hala 2 -Klomp. oplechovanie rš 330	m	12,95	150	1 941,84	1 941,84	0,00	50,00%	970,92		október 09	november 10
66.	Hala 2 -Presun hmôt pre klampianske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	0,06	7722,6	435,78	435,78	0,00	50,00%	217,89		október 09	november 10
67.	Hala 2 -Zakr šíkm striech parotesnou zábr	m2	1,66	1200	1 991,64	1 991,64	0,00	50,00%	995,82		október 09	november 10
68.	Hala 2 -Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 24 m	%	0,24	600	143,40	143,40	0,00	50,00%	71,70		október 09	november 10
69.	Hala 2 -Demoniáž svetlíkov so zasklením	m2	4,55	360	1 637,12	1 637,12	0,00	50,00%	818,56		október 09	november 10
70.	Hala 2 -Montáž okien plastových jednokrídlových 600 x 400 mm	kus	38,17	12	458,08	458,08	0,00	50,00%	229,04		október 09	november 10
71.	Hala 2 -Okno plastové 600x400	kus	74,69	12	896,24	896,24	0,00	50,00%	448,12		október 09	november 10
72.	Hala 2 -Montáž a dodávka Lexan 5 stenovy 3x0,75	kus	199,16	122	24 297,95	24 297,95	0,00	50,00%	12 148,97		október 09	november 10
73.	Hala 2 -Montáž okien plastových 2.35x3.55 , parapety	kus	112,20	5	560,98	560,98	0,00	50,00%	280,49		október 09	november 10
74.	Hala 2 -Okno plastové 2.35x3.55 + parapety	kus	1 736,04	5	8 680,21	8 680,21	0,00	50,00%	4 340,10		október 09	november 10
75.	Hala 2 -Montáž okien plastových 2.32x1.75 , parapety	kus	78,34	5	391,69	391,69	0,00	50,00%	195,84		október 09	november 10
76.	Hala 2 -Okno plastové 2.32x1.75 + parapety	kus	1 161,79	5	5 808,94	5 808,94	0,00	50,00%	2 904,47		október 09	november 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termin realizácie	
										od	do
77.	Hala 2 -Montáž a dodávka bran 5x5	kus	2 522,74	1	2 522,74	2 522,74	0,00	50,00%	1 261,37	október 09	november 10
78.	Hala 2 -Montáž a dodávka bran 2,4x2,4	kus	1 244,77	2	2 489,54	2 489,54	0,00	50,00%	1 244,77	október 09	november 10
79.	Hala 2 -Montáž a dodávka bran 1,7x2,4	kus	225,72	5	1 128,59	1 128,59	0,00	50,00%	564,30	október 09	november 10
80.	Hala 2 -Montáž a dodávka rebríka	kus	663,88	1	663,88	663,88	0,00	50,00%	331,94	október 09	november 10
81.	Hala 2 -Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	kg	1,18	700	824,87	824,87	0,00	50,00%	412,43	október 09	november 10
82.	Hala 2 -Presun hmôt pre kovové stavy, doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	0,04	15171,7	604,33	604,33	0,00	50,00%	302,16	október 09	november 10
83.	Hala 2 -Nátery ocel. konštr. stred. B disperzné dvojnás. +2x email	m2	4,18	100	418,24	418,24	0,00	50,00%	209,12	október 09	november 10
84.	Hala 2 -Demontaz osvetlenie- lampa	sub	59,75	2	119,50	119,50	0,00	50,00%	59,75	október 09	november 10
85.	Hala 2 -Demontaz osvetlenie- stropnych ventilatorov	sub	66,39	7	464,71	464,71	0,00	50,00%	232,36	október 09	november 10
86.	Hala 3.4 - Murivo presné poobet tvárnice PPT-PDK Ytong, 300mm, P3-550	m3	134,77	63	8 490,34	8 490,34	0,00	50,00%	4 245,17	október 09	november 10
87.	Hala 3.4 - Omietka vnút. stien zo such.zm. hľadká+cem. prednástreč Baumit	m2	10,22	650	6 645,42	6 645,42	0,00	50,00%	3 322,71	október 09	november 10
88.	Hala 3.4 - Zatepl. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr. 20 mm - ostenie	m2	36,51	170	6 207,26	6 207,26	0,00	50,00%	3 103,63	október 09	november 10
89.	Hala 3.4 - Zatepl. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr. 80 mm	m2	46,47	790	36 712,47	36 712,47	0,00	50,00%	18 356,24	október 09	november 10
90.	Hala 3.4 - Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	2,66	1700	4 514,37	4 514,37	0,00	50,00%	2 257,19	október 09	november 10
91.	Hala 3.4 - Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia K pol. - 1042	m2	3,32	1700	5 642,97	5 642,97	0,00	50,00%	2 821,48	október 09	november 10
92.	Hala 3.4 - Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	1,99	1700	3 385,78	3 385,78	0,00	50,00%	1 692,89	október 09	november 10
93.	Hala 3.4 - Búranie muriva z tehlá na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	19,42	4	77,67	77,67	0,00	50,00%	38,84	október 09	november 10
94.	Hala 3.4 - Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených nad 4 m2	m2	4,08	112,3201626	458,59	458,59	0,00	50,00%	229,29	október 09	november 10
95.	Hala 3.4 - Vybúranie kov. vrát nad 5 m2	m2	2,85	25	71,37	71,37	0,00	50,00%	35,68	október 09	november 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termin realizácie	
										od	do
96.	Hala 3.4 - Očistenie vonk. omietok váp. väpencem. žo2. I-IV do 100 %	m2	1,69	500	846,44	846,44	0,00	50,00%	423,22	október 09	november 10
97.	Hala 3.4 - Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	9,56	166,325	1 590,04	1 590,04	0,00	50,00%	795,02	október 09	november 10
98.	Hala 3.4 - Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,31	3160,175	975,56	975,56	0,00	50,00%	487,78	október 09	november 10
99.	Hala 3.4 - Vnútrostavenskú dopravu sute a vyburaných hmôt do 10 m	t	7,93	166,325	1 319,51	1 319,51	0,00	50,00%	659,76	október 09	november 10
100.	Hala 3.4 - Vnútrostavenskú dopravu sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	t	0,88	332,65	292,61	292,61	0,00	50,00%	146,31	október 09	november 10
101.	Hala 3.4 - Poplatok za uloža znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatny odpad	t	16,23	166,325	2 699,76	2 699,76	0,00	50,00%	1 349,88	október 09	november 10
102.	Hala 3.4 - Presun hmôt pre opravy vonk. plášťov v objektoch do výšky 25 m	t	13,41	80,762	1 083,05	1 083,05	0,00	50,00%	541,52	október 09	november 10
103.	Hala 3.4 - Montáž tep. izolácie stropov rebrových spodom, prístrelenie	m2	3,98	1800	7 169,89	7 169,89	0,00	50,00%	3 584,94	október 09	november 10
104.	Hala 3.4 - Doska z polystyrénu 1000x500x100 mm	m3	96,59	189	18 256,32	18 256,32	0,00	50,00%	9 128,16	október 09	november 10
105.	Hala 3.4 - Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	0,06	7659,9	432,25	432,25	0,00	50,00%	216,12	október 09	november 10
106.	Hala 3.4 - Streš.krytina	m2	18,59	1800	33 459,47	33 459,47	0,00	50,00%	16 729,74	október 09	november 10
107.	Hala 3.4 - Klamp. PE žlabov a zvody DN 150 a 100	m	15,93	110	1 752,64	1 752,64	0,00	50,00%	876,32	október 09	november 10
108.	Hala 3.4 - Klamp. demont. žlabov polkruhové a zvody	m	1,39	110	153,36	153,36	0,00	50,00%	76,68	október 09	november 10
109.	Hala 3.4 - Klamp. oplechovanie rš 330	m	12,95	120	1 553,48	1 553,48	0,00	50,00%	776,74	október 09	november 10
110.	Hala 3.4 - Presun hmôt pre klamparske Konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	0,06	11122,2	627,62	627,62	0,00	50,00%	313,81	október 09	november 10
111.	Hala 3.4 - Zakr šíikm striech paroesnou zábr	m2	1,66	1800	2 987,45	2 987,45	0,00	50,00%	1 493,73	október 09	november 10
112.	Hala 3.4 - Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 24 m	%	0,24	900	215,10	215,10	0,00	50,00%	107,55	október 09	november 10
113.	Hala 3.4 - Demontáž svetlíkov so zasklením	m2	4,55	576	2 619,40	2 619,40	0,00	50,00%	1 309,70	október 09	november 10
114.	Hala 3.4 - Montaz a dodávka Lexan 5 stenovy 3x0,75	kus	199,16	192	38 239,39	38 239,39	0,00	50,00%	19 119,70	október 09	november 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termin realizácie	
										od	do
115.	Hala 3.4 - Montáž okien plastových 2,35x3,55 , parapety	kus	112,20	6	673,17	673,17	0,00	50,00%	336,59	október 09	november 10
116.	Hala 3.4 - Okno plastové 2,35x3,55 + parapety	kus	1 736,04	6	10 416,25	10 416,25	0,00	50,00%	5 208,13	október 09	november 10
117.	Hala 3.4 - Montáž okien plastových 2,32x1,75 , parapety	kus	78,34	10	783,38	783,38	0,00	50,00%	391,69	október 09	november 10
118.	Hala 3.4 - Okno plastové 2,32x1,75 + parapety	kus	1 161,79	10	11 617,87	11 617,87	0,00	50,00%	5 808,94	október 09	november 10
119.	Hala 3.4 - Montáž a dodávka brán 5x5	kus	2 522,74	2	5 045,48	5 045,48	0,00	50,00%	2 522,74	október 09	november 10
120.	Hala 3.4 - Montáž a dodávka rebríka	kus	663,88	1	663,88	663,88	0,00	50,00%	331,94	október 09	november 10
121.	Hala 3.4 - Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	kg	1,18	1000	1 178,38	1 178,38	0,00	50,00%	589,19	október 09	november 10
122.	Hala 3.4 - Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	0,04	21460,92	854,85	854,85	0,00	50,00%	427,42	október 09	november 10
123.	Hala 3.4 - Nátery ocel. konštr. stred. B disperzné dvojnás.+2x email	m2	4,18	50	209,12	209,12	0,00	50,00%	104,56	október 09	november 10
124.	Hala 3.4 - Demontáž osvetlenie-strešných ventilátorov	sub	66,39	8	531,10	531,10	0,00	50,00%	265,55	október 09	november 10
125.	Hala 5 - Muřvo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 400mm, P3-550	m3	135,10	18	2 431,79	2 431,79	0,00	50,00%	1 215,89	október 09	november 10
126.	Hala 5 - Omietka vnút. stien zo such.zm. hľadká+cem. prednástreč Baumit	m2	10,22	800	8 178,98	8 178,98	0,00	50,00%	4 089,49	október 09	november 10
127.	Hala 5 - Zatepl. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr. 20 mm ostenie	m2	36,51	140	5 111,86	5 111,86	0,00	50,00%	2 555,93	október 09	november 10
128.	Hala 5 - Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr. 80 mm	m2	46,47	1200	55 765,78	55 765,78	0,00	50,00%	27 882,89	október 09	november 10
129.	Hala 5 - Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	2,66	1320	3 505,28	3 505,28	0,00	50,00%	1 752,64	október 09	november 10
130.	Hala 5 - Pripratok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042 radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	3,32	2640	8 763,19	8 763,19	0,00	50,00%	4 381,60	október 09	november 10
131.	Hala 5 - Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	1,99	1320	2 628,96	2 628,96	0,00	50,00%	1 314,48	október 09	november 10
132.	Hala 5 - Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených nad 4 m2	m2	4,08	266,4	1 087,67	1 087,67	0,00	50,00%	543,84	október 09	november 10
133.	Hala 5 - Vybúranie kov. vrát nad 5 m2	m2	2,85	10,6	30,26	30,26	0,00	50,00%	15,13	október 09	november 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomocí	NFP		termin realizácie	
									v Eur	v Eur		od
134.	Hala 5 - Očistenie vonk. omietok váp. väpencem. Zlož. H+V do 100 %	m2	1,69	500	846,44	846,44	0,00	50,00%	423,22		október 09	november 10
135.	Hala 5 - Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	9,56	43,52	416,04	416,04	0,00	50,00%	208,02		október 09	november 10
136.	Hala 5 - Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,31	870,4	268,70	268,70	0,00	50,00%	134,35		október 09	november 10
137.	Hala 5 - Vnútrostavenskú opravu sute a vyburaných hmôt do 10 m	t	7,93	43,52	345,26	345,26	0,00	50,00%	172,63		október 09	november 10
138.	Hala 5 - Vnútrost. doprava sute a vyburaných hmôt každý ďalších 5 m	t	0,88	174,08	153,13	153,13	0,00	50,00%	76,56		október 09	november 10
139.	Hala 5 - Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	16,23	43,52	706,41	706,41	0,00	50,00%	363,20		október 09	november 10
140.	Hala 5 - Presun hmôt pre opravy vonk. plášťov v objektoch do výšky 25 m	t	13,41	56,953	763,76	763,76	0,00	50,00%	381,88		október 09	november 10
141.	Hala 5 - Montáž tep. izolácie stropov rebrových spodom, prístrelenie	m2	3,98	500	1 991,64	1 991,64	0,00	50,00%	995,82		október 09	november 10
142.	Hala 5 - doska z polystyrénu 1000x500x100	m3	96,59	52,5	5 071,20	5 071,20	0,00	50,00%	2 535,60		október 09	november 10
143.	Hala 5 - Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	0,06	2 127,75	120,07	120,07	0,00	50,00%	60,03		október 09	november 10
144.	Hala 5 - Streš.krytina clip - podhlad	m2	18,59	520	9 666,07	9 666,07	0,00	50,00%	4 833,03		október 09	november 10
145.	Hala 5 - Klamp. Al resp.PZ atik.plech	m	15,93	250	3 983,27	3 983,27	0,00	50,00%	1 991,64		október 09	november 10
146.	Hala 5 - Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	0,06	4 112	232,04	232,04	0,00	50,00%	116,02		október 09	november 10
147.	Hala 5 - Zakr šikm stiech parotesnou zábr	m2	1,66	500	829,85	829,85	0,00	50,00%	414,92		október 09	november 10
148.	Hala 5 - Montáž okien plastových 5,0x2,4,parapety	kus	199,16	10	1 991,64	1 991,64	0,00	50,00%	995,82		október 09	november 10
149.	Hala 5 - okno plast 4,0x2,4,parapety	ks	2 058,02	2	4 116,05	4 116,05	0,00	50,00%	2 058,02		október 09	november 10
150.	Hala 5 - okno plast 5,0x2,4,parapety	ks	2 290,38	10	22 903,80	22 903,80	0,00	50,00%	11 451,90		október 09	november 10
151.	Hala 5 - Montáž okien plastových 4,0x2,4,parapety	kus	172,61	2	345,22	345,22	0,00	50,00%	172,61		október 09	november 10
152.	Hala 5 - Montáž a dodávka brán 3,0x3,0	kus	2 008,23	1	2 008,23	2 008,23	0,00	50,00%	1 004,12		október 09	november 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomocí	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
153.	Hala 5 - Montáž a dodávka dverí vonkajšie 0,8x2,4	kus	829,85	1	829,85	829,85	0,00	50,00%	414,92	október 09	november 10
154.	Hala 5 - Montáž a dodávka rebríka	kus	869,68	1	869,68	869,68	0,00	50,00%	434,84	október 09	november 10
155.	Hala 5 - Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg, rebrík	kg	1,18	180	212,11	212,11	0,00	50,00%	106,05	október 09	november 10
156.	Hala 5 - Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	0,04	10024,9	399,32	399,32	0,00	50,00%	199,66	október 09	november 10
157.	Soc. Budova - Omietka vnút. stien zo such.zm. hľadká+cem. prednástrech Baumit	m2	10,22	200	2 044,75	2 044,75	0,00	50,00%	1 022,37	október 09	november 10
158.	Soc. Budova - Zatepl. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr. 20 mm ostene	m2	36,51	218	7 959,90	7 959,90	0,00	50,00%	3 979,95	október 09	november 10
159.	Soc. Budova - Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr. 80 mm	m2	46,47	500	23 235,74	23 235,74	0,00	50,00%	11 617,87	október 09	november 10
160.	Soc. Budova - Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	2,66	650	1 726,08	1 726,08	0,00	50,00%	863,04	október 09	november 10
161.	Soc. Budova - Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	3,32	650	2 157,60	2 157,60	0,00	50,00%	1 078,80	október 09	november 10
162.	Soc. Budova - Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	1,06	650	690,43	690,43	0,00	50,00%	345,22	október 09	november 10
163.	Soc. Budova - Vybúranie kov. okenných rámov zvojených do 1 m2	m2	12,75	32,4	412,99	412,99	0,00	50,00%	206,49	október 09	november 10
164.	Soc. Budova - Vybúranie kov. okenných rámov zvojených do 2 m2	m2	7,63	35,4	270,26	270,26	0,00	50,00%	135,13	október 09	november 10
165.	Soc. Budova - Vybúranie kov. okenných rámov zvojených nad 4 m2	m2	4,08	125,28	511,50	511,50	0,00	50,00%	255,75	október 09	november 10
166.	Soc. Budova - Vybúranie kov. vrät nad 5 m2	m2	2,85	23,04	65,77	65,77	0,00	50,00%	32,89	október 09	november 10
167.	Soc. Budova - Otrčenie vonk. omietok váp. väpenocem. zlož. I-IV do 100 %	m2	1,69	90	152,36	152,36	0,00	50,00%	76,18	október 09	november 10
168.	Soc. Budova - Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	9,56	18,13799611	173,40	173,40	0,00	50,00%	86,70	október 09	november 10
169.	Soc. Budova - Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,31	344,6215054	106,39	106,39	0,00	50,00%	53,19	október 09	november 10
170.	Soc. Budova - Vnútrostavenskú dopravu sute a vyburaných hmôt do 10 m	t	7,93	18,13799163	143,89	143,89	0,00	50,00%	71,95	október 09	november 10
171.	Soc. Budova - Vnútrostavenskú dopravu sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	t	0,88	36,276	31,91	31,91	0,00	50,00%	15,95	október 09	november 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termin realizácie	
										od	do
172.	Soc. Budova - Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	16,23	18,138	294,41	294,41	0,00	50,00%	147,21	október 09	november 10
173.	Soc. Budova - Presun hmôt pre opravy vonk. plášťov v objektoch do výšky 25 m	t	13,41	15,63398552	209,66	209,66	0,00	50,00%	104,83	október 09	november 10
174.	Soc. Budova - Klamp. žľaby a zvody DN 150 a 100	m	15,93	80	1 274,65	1 274,65	0,00	50,00%	637,32	október 09	november 10
175.	Soc. Budova - Klamp. demont. žľaby +zvody	m	1,39	80	111,53	111,53	0,00	50,00%	55,77	október 09	november 10
176.	Soc. Budova - Klamp. oplechovanie rš 330	m	12,95	70	906,19	906,19	0,00	50,00%	453,10	október 09	november 10
177.	Soc. Budova - Presun hmôt pre kampaňské koňštr. v objektoch - výšky do 24 m	%	0,06	690,6	38,97	38,97	0,00	50,00%	19,49	október 09	november 10
178.	Soc. Budova - Montáž okien plastových jednokrídlových 830x 830 mm	kus	29,38	36	1 057,56	1 057,56	0,00	50,00%	528,78	október 09	november 10
179.	Soc. Budova - okno plast 0,83x0,83,parapety	ks	239,00	36	8 603,86	8 603,86	0,00	50,00%	4 301,93	október 09	november 10
180.	Soc. Budova - okno plast 1,8x1,0,parapety	ks	477,99	17	8 125,87	8 125,87	0,00	50,00%	4 062,94	október 09	november 10
181.	Soc. Budova - Montáž okien plastových 1800 x 1000 mm	kus	55,77	17	948,02	948,02	0,00	50,00%	474,01	október 09	november 10
182.	Soc. Budova - Montáž okien plastových 2,37 x 3,55 ,parapety	kus	112,20	2	224,39	224,39	0,00	50,00%	112,20	október 09	november 10
183.	Soc. Budova - okno plast 2,37x3,55,parapety	ks	1 736,04	2	3 472,08	3 472,08	0,00	50,00%	1 736,04	október 09	november 10
184.	Soc. Budova - Montáž okien plastových 2,37 x 1,8 ,parapety	kus	78,34	28	2 193,45	2 193,45	0,00	50,00%	1 096,73	október 09	november 10
185.	Soc. Budova - okno plast 2,37x1,8,parapety	ks	1 161,79	28	32 530,04	32 530,04	0,00	50,00%	16 265,02	október 09	november 10
186.	Soc. Budova - Montáž dverí plastových jednokrídlových h 1000 x 2400 mm	kus	112,86	2	225,72	225,72	0,00	50,00%	112,86	október 09	november 10
187.	Soc. Budova - dvere plastové 1x2,4	ks	846,44	2	1 692,89	1 692,89	0,00	50,00%	846,44	október 09	november 10
188.	Soc. Budova - Montáž a dodávka brán 2,1x2,4	kus	1 394,14	2	2 788,29	2 788,29	0,00	50,00%	1 394,14	október 09	november 10
189.	Soc. Budova - Montáž a dodávka rebríka,	kus	627,37	2	1 254,73	1 254,73	0,00	50,00%	627,37	október 09	november 10
190.	Soc. Budova - Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	kg	1,18	300	353,52	353,52	0,00	50,00%	176,76	október 09	november 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
191.	Soc. Budova - Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	0,04	19121,1	761,65	761,65	0,00	50,00%	380,82	október 09	november 10
192.	Soc. Budova - Nátery ocel. konštr. sired. B disperzné dvojriads.+2x email	m2	4,18	30	125,47	125,47	0,00	50,00%	62,74	október 09	november 10
193.	Soc. Budova - demontáž osvetlenia-lampa	ks	79,67	6	477,99	477,99	0,00	50,00%	239,00	október 09	november 10
194.	Šachtová pec 750 kg - STRIKOMELTER MHS 750/350 G	ks	150 000,00	1	150 000,00	150 000,00	0,00	50,00%	75 000,00	november 09	december 10
195.	Dávkovacia pec 450 kg - WESTOMAT W 450S	ks	60 000,00	2	120 000,00	120 000,00	0,00	50,00%	60 000,00	november 09	december 10
196.	Apretáčny lis 40 t	ks	60 600,00	1	60 600,00	60 600,00	0,00	50,00%	30 300,00	november 09	december 10
197.	Tlakový liací stroj - CLH 630.02P	ks	390 000,00	1	390 000,00	390 000,00	0,00	50,00%	195 000,00	november 09	december 10
198.	Kompresor KAESER ASD 47 T - 7,5bar- skrutkový kompresor s integrovaným sušičom dodávka 4,57 m³/min	ks	21 076,86	1	21 076,86	21 076,86	0,00	50,00%	10 538,43	november 09	december 10
199.	Kompresor KAESER BSD 72 T SFC - 7,5 bar - skrutkový kompresor s integrovaným sušičom vzduchu s frekvenčnou reguláciou s dodávkou podľa potreby, t.j. prispôbuje sa odberu 1,57 až 6,25 m³/min s výmeníkom tepla PTG 72-25	ks	35 423,14	1	35 423,14	35 423,14	0,00	50,00%	17 711,57	november 09	december 10
200.	Vertikálny CNC sústruh	ks	320 000,00	1	320 000,00	320 000,00	0,00	50,00%	160 000,00	november 09	december 10
201.	Kondenzačný ekonomizér 3E 4.2 plus, dvojkruhové zapojenie-C typ	ks	13 182,96	1	13 182,96	13 182,96	0,00	50,00%	6 591,48	august 10	december 10
202.	Dymovody	kpl	1 000,80	1	1 000,80	1 000,80	0,00	50,00%	500,40	august 10	december 10
203.	Neutralizačná nádobka	kpl	265,55	1	265,55	265,55	0,00	50,00%	132,78	august 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP		termin realizácie	
									v Eur		od	do
204.	Obehové čerpadlá	kpl	1 390,83	1	1 390,83	1 390,83	0,00	50,00%	695,41		august 10	december 10
205.	Potrúbie, nátery a tepelná izolácia	kpl	406,63	1	406,63	406,63	0,00	50,00%	203,31		august 10	december 10
206.	Armatúry, teplomery, tlakomery	kpl	235,68	1	235,68	235,68	0,00	50,00%	117,84		august 10	december 10
207.	Tlakové a funkčné skúšky	kpl	380,07	1	380,07	380,07	0,00	50,00%	190,03		august 10	december 10
Celkom					2 059 929,67	2 059 929,67	0,00		1 029 964,83		október 09	december 10